
 

 

               REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA SIRAČ 
                   OPĆINSKO VIJEĆE        

______________________________ 
KLASA: 021-05/17-01/02 

UR. BROJ: 2111/04-01-17-11 

Sirač, 08.06.2017. 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine, broj 19/13-pročišćeni tekst, 137/15) i članka 32. Statuta Općine Sirač 

(Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 19/09, 06/10, 03/13), Općinsko 

vijeće Općine Sirač na I. sjednici VII. saziva održanoj  08.06.2017. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sirač 

 

 

Članak 1. 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sirač imenuje se: 

DARKO RENDIĆ 

OIB: 26099574399, Sirač, Stjepana Radića kbr. 5 

 

Članak 2. 

Potpredsjednik Općinskog vijeća Općine Sirač svoju funkciju obnašat će volonterski, 

sukladno Zakonu, Statut, Poslovniku i Odlukama Općinskog vijeća Općine Sirač. 

 

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju 

potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sirač, Klasa: 021-01/13-01-04, Urbroj: 2111/04-13-

01-08 od 13.06.2013. godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Županijskom glasniku 

Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

           Predsjednik: 

 

______________________ 

  (Stjepan Juraić, ing.str.) 

 


